遗失声明 广州晟旺环保通风工程有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州优默电子商务有限公司
遗失公章、财务专用章、法人（陶少华）
私章各一枚，现声明作废。

减资公告 广州市东徽工程机械租赁有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106MA59DFW0XX） 股东会决
议，注册资本由原来 100 万元人民币减
少至 10 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州传奇洛升汽车零部件有
限公司遗失公章一枚，现声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

段汗明、广州楚和建设劳务分包有
限公司：

本委受理申请人段汗明诉被申请
人广州楚和建设劳务分包有限公司劳
动争议案（穗天劳人仲案〔2022〕91 号）
已依法作出裁决。因无法与申请人段汗
明及被申请人广州楚和建设劳务分包
有限公司取得联系，现向申请人段汗明
及被申请人广州楚和建设劳务分包有
限公司公告送达《仲裁裁决书》，自本公
告发布之日起经过 30 天即视为送达。
裁决如下：驳回申请人本案仲裁请求。

本仲裁裁决为终局裁决，裁决书自
作出之日起发生法律效力。如劳动者不
服本裁决，可以自收到本裁决书之日起
十五日内向有管辖权的人民法院起诉。
特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年七月二十九日

遗失声明 广州市黄埔区久恒麻辣烫店
遗失食品经营许可证正本， 许可证编
号：JY24401120159037， 现声明作废。

减资公告 诚日兴（广州）建材贸易有限
责 任 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AKDWG4B）股东决定，
注册资本由原来 2000 万元人民币减少
至 100 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州奔立尔服装实业有限公
司花都分公司遗失公章、 财务专用章、
法人（孙宝霞）私章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州童言童语教育科技有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 林妙兰遗失营业执照副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5CDULY1U， 编 号 ：
S0492019000190G，现声明作废。

减资公告 直采供应链科技（广州）有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440116082743800B） 股东会决议，注
册资本由原来 500 万元人民币减少至
20 万元人民币。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利，本公司将向
公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市硕晟物业管理有限公
司遗失财务专用章、法人（王余良）私章
各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州鑫博远贸易有限公司于
2020 年 9 月 15 日遗失公章、 财务专用
章、法人私章，各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区赤坭恒丰大众
园林花木场遗失营业执照正、 副本，注
册 号 ：440121600752151， 编 号 ：
S2192014013164G，声明作废。

清算公告 广东润腾实业有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101088175234C） 经股东会决议
终止经营， 现已成立清算组进行清算。
清算组成员：陈观平、梁翠容，清算组负
责人：陈观平。 请相关债权人自本公告
见报之日起 45 天内向本公司清算组申
报债权，逾期不申报，视为放弃权利。 清
算结束后，本公司将向登记主管机构申
请注销登记。 特此公告。

遗失声明 广州市白云区石井周燕服装
经营部遗失营业执照正、副本，统一社
会信用代码：92440101L45993942R，现
声明作废。

遗失声明 广州市白云区钟落潭金沙商
店 遗 失 营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号 ：
440111600094689，现声明作废。

遗失声明 广州市帕瓦尔电子科技有限
公司遗失营业执照正、 副本， 注册号：
4401062023066，现声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
劳动仲裁开庭公告

蒲公英家居科技（广州）有限公司：
本委受理申请人李纳与你司 （单

位 ） 劳动争议一案 （穗天劳人仲案
〔2022〕6280 号）， 申请人要求你司 （单
位）（仲裁请求项目：一、被申请人支付
2018 年 7 月 3 日至 2019 年 6 月 3 日期
间未签订劳动合同的双倍工资差额
59166.8 元；二、被申请人支付工伤医疗
费共 5900 元；三、被申请人支付住院伙
食补助费 300 元；四、被申请人支付停
工留薪期工资 5378.8 元；五、被申请人
支付一次性伤残补助金 39144 元； 六、
被申请人支付一次性伤残就业补助金
27028.8 元；七、被申请人支付一次性工
伤医疗补助金 6757.2 元；八、被申请人
支付鉴定费用共 390 元；九、被申请人
支付经济补偿金 21515.2 元）。因你司下
落不明，与你司无法取得联系，根据《中
华人民共和国民事诉讼法》第九十二条
的规定，向你司（单位）公告送达《应诉
通知书》、《开庭通知书》等法律文书，自
公告之日起经过三十日，即视为送达。

本委定于 2022 年 9 月 15 日上午 9
时 15 分在广州市天河区石牌东路 117
号 3 楼第 1 仲裁庭开庭审理此案，请准
时参加，逾期将作缺席审理、裁决。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年七月二十九日

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
劳动仲裁开庭公告

广州辰汇网络科技有限公司：
本委受理申请人黄禹铭与你司（单

位 ） 劳动争议一案 （穗天劳人仲案
〔2022〕3072 号）， 申请人要求你司 （单
位）（仲裁请求项目：被申请人支付 2021
年 8 月 1 日至 2022 年 2 月 18 日期间
工资 33599.51 元）。因你司下落不明，与
你司无法取得联系，根据《中华人民共
和国民事诉讼法》 第九十二条的规定，
向你司（单位）公告送达《应诉通知书》、
《开庭通知书》等法律文书，自公告之日
起经过三十日，即视为送达。

本委定于 2022 年 9 月 15 日下午
16 时 00 分在广州市天河区石牌东路
117 号 3 楼第 1 仲裁庭开庭审理此案，
请准时参加，逾期将作缺席审理、裁决。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年七月二十九日

清算公告 广州市帕瓦尔电子科技有限
公司（注册号：4401062023066）经股东
会决议终止经营，现已成立清算组进行
清算。 清算组成员：王晓红、王晓芳，清
算组负责人：王晓红。 请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司清
算组申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利。 清算结束后，本公司将向登记主
管机构申请注销登记。 特此公告。

声明作废 广东锦粤及华行天下旅行社
合同编号，1705019，1705184，1705242，
1705448，1705482，1705484，1705528，
1705686，1705687，1705900，1705892，
1705893，1705894，1705986，1705989，
1705990，1705993，1706041，2020314，
2020315，2020319，2020320，2020323，
20203225，2020326，2020333，2020485，
203429，2015329，2020549，2020550，
3205610，3205611，2020732，1020100，
1020076，1020091，1020953，1020954，
1020916，1020917，1020918。

遗失声明 广州市煌钺投资管理有限公
司遗失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州睿骋电子商务有限公司
遗失财务专用章、旧法人(黄蕴)私章各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区天河南至靓正
餐饮店遗失营业执照副本，统一社会信
用代码 92440101MA5D0QLU8N，编号
S062019187351，声明作废。

遗失声明 汤少辉遗失房地产权证，地
号：203162-2，地址：广州市花都区新华
镇翠华街 1 号之一 402 房， 现声明作
废。

遗失声明 广州市黄埔区腊湘菜馆遗失
营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号
440112600317508， 统一社会信用代码
92440101MA59J31R3J，声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华心雨饺子
馆遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号
440121600181572， 统一社会信用代码
92440101MA5A2CDNXU，声明作废。

清算公告 广州一帆科技发展有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AK94A66）经股东决定终
止经营，现已成立清算组进行清算。 清
算组成员：罗德强，清算组负责人：罗德
强。 请相关债权人自本公告见报之日起
45 天内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。 清算结束后，本
公司将向登记主管机构申请注销登记。
特此公告。

遗失声明 广州市恒达通机械设备租赁
有限公司遗失营业执照正本，统一社会
信用代码 91440101MA5AK8A0XX，编
号 S1112017042402，声明作废。

遗失声明 广州市海珠区萌萌小吃店遗
失食品经营许可证副本， 许可证编号：
JY24401050316375，现声明作废。

遗失声明 陆丰市佳裕食品有限公司遗
失 公 章 (4415810011797)、 发 票 章
（4415810011795）、 财 务 章
（4415810011796）各一枚声明作废。

遗失声明 河源市和平润达物流有限公
司遗失法定名称章(公章)一枚，印章编
码：4416240056371，声明作废。

遗失声明 河源市粤达起航汽车运输有
限 公 司 遗 失 财 务 专 用 章
(4416020064700)一枚，声明作废。

遗失声明 东莞市大朗其春五金电器经
营 部 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92441900L2815598X2，遗失公章一枚，
声明作废。

遗失声明 东莞市广安堂贸易有限公司
遗失营业执照正本， 统一社会信用代
码 ：91441900796239753L， 编 号 :
0141860，声明作废。

遗失声明 汕尾市若林酒店管理有限公
司遗失法定名称章（公章）一枚，印章编
码:4415020024670，声明作废。

遗失声明 中山市双鱼装饰设计馆遗失
法人章 （余振宇） 一枚， 印章编码：
4420530064387，声明作废。

遗失声明 英德市英红镇家家顺窗帘布
艺中心遗失公章一枚 ， 印章编码 :
4418810084598，声明作废。

遗失声明 诺华建设集团有限公司遗失
发 票 专 用 章 一 枚 ， 印 章 编 码 :
4402040062560，声明作废。

遗失声明 广州夕吾服饰有限公司 ，
91440101MA5AN4TT3D，遗失营业执
照正、副本、公章、财务章、法人章各一
枚，声明作废。

遗失声明 广州市白云区三元里艾佩芝
美容美发用品店遗失营业执照正、副
本，注册号 440111600128538，统一社会
信用代码 92440101MA5A05C56B，声
明作废。

遗失声明 广州市白云区景泰玉漾化妆
品店遗失营业执照正、 副本， 注册号
440111600795496， 统一社会信用代码
92440101MA5A5U725E，声明作废。

遗失声明 广州市白云区景泰映玲百货
店遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号
440111600884964， 统一社会信用代码
92440101MA5A718R8Q，声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华张文聪文
具店遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440121600935380， 编 号 ：
S2192016008755G，声明作废。

遗失声明 广州西尔曼电动工具有限公
司遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号
440126001078898， 统一社会信用代码
91440101MA5AT4XD0N，声明作废。

遗失声明 肖建军遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5AB42B90， 编 号
S0592015024176G，声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州合海信息科技有限公司：
本委受理申请人邓广龙诉你方的

劳动人事争议案（穗天劳人仲案〔2022〕
6890 号），因你方下落不明，且通过邮寄
方式无法送达，现依据《中华人民共和
国民事诉讼法》 第九十五条的规定，依
法向你方公告送达 《应诉通知书》、《开
庭通知书》和《申请书副本》等材料。 申
请人的仲裁请求：一、解除劳动合同经
济补偿金 2000 元；二、未签订劳动合同
补偿双倍工资 15348 元，即 3 个月的工
资赔偿。

现将申请人的上述请求，作为申请
书副本向你方（单位）公告送达。 自本公
告发出之日起， 经过三十日即视为送
达。 提交答辩状的期限和举证期限详见
《应诉通知书》。本案定于 2022 年 9 月 7
日 20 时 00 分在广州市天河区石牌东
路 117 号 3 楼第 2 仲裁庭开庭审理。 无
正当理由不到庭的，本委将依法作缺席
裁决。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年七月二十九日

遗失声明 广州市天河区棠下信棠水果
店遗失营业执照正本，统一社会信用代
码 92440101MA59T8EM3A， 编 号
S062019118747，声明作废。

遗失声明 广州展帆船舶技术咨询有限
公司遗失营业执照正、副本，统一社会
信用代码 91440101068187297X， 注册
号 440126000361971，现声明作废。

遗失声明 广州立燕皮具有限公司遗失
公章、财务专用章、法人（李先立）私章
各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市沙龙餐饮有限公司遗
失营业执照副本， 统一社会信用代码
91440101MA59J44G5T， 编 号
S2612017002078，声明作废。

减资公告 广州万景物业管理有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9144011368768863X5）股东会决议，注
册资本由原来 3000 万元人民币减少至
100 万元人民币。 请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广东中南园林工程有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
914409047629423798） 于 2019 年 4 月
遗失 2017 年-2019 年广州开发区绿化
零星迁移、砍伐、复绿服务项目（子包
三）项目部（非经济合同章）项目章一
枚，声明自遗失之日起作废。

注销声明 广州世茂化工有限公司申请
注销由广州市南沙区应急管理局颁发
的危险化学品经营许可证， 证书编号：
粤穗南安经证字[2020]007 号（01），特此
声明。

减资公告 广州恺偌酒店用品有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5ARCGJ2A）股东决定，注
册资本由原来 500 万元人民币减少至
50 万元人民币。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利，本公司将向
公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 湛江市坡头区乾塘镇米稔村
沙岗经济合作社遗失行政章 （公章）一
枚， 印章编码:4408040000761， 声明作
废。

遗失声明 海丰县海富物业管理有限公
司遗失发票专用章一枚， 印章编码 :
4415210013171，声明作废。

遗失声明 韶关市百泓保险公估有限公
司遗失中国建设银行股份有限公司韶
关北江支行留存印鉴卡公章一枚，声明
作废。

遗失声明 广东汇和租赁有限公司遗失
营业执照副本， 统一社会信用代码：
91440101MA5CLEWN1C， 编 号 ：
S0612019059345，现声明作废。

遗失声明 广东省珠江书刊发行部
〈A036〉遗失押金收据 1 份，查询号码：
441260763770， 保证金金额：23490 元，
现声明作废。

遗失声明 广州新晟贸易有限公司遗失
公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区石牌田宇皮鞋
店遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：92440101MA9X374R5Y，注册
号：440106300103441，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区石牌云达皮鞋
店遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440106300070008，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区石牌鸿兴鞋店
遗失营业执照正、副本，统一社会信用
代码：92440101MA9X340P5G，注册号：
440106300070003，现声明作废。

遗失声明 驿宿（广州）科技有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信用代
码 ：914401013314791599， 注 册 号 ：
440106001220044，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区沙湾陈创日用
杂品店遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AAFCK0W， 注 册 号 ：
440126601164752，现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区誉翔工艺制品
厂遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：92440101L5980011XR， 编号：
S032019054757，现声明作废。

遗失声明 广州鸿途汽车用品贸易有限
公司遗失银行开户许可证， 核准号：
J5810043793901；遗失印鉴卡 ，现声明
作废。

遗失声明 广州蒂奇智能信息部遗失营
业执照正、 副本， 统一社会信用代码：
91440101MA5CRNQ61M， 注 册 号 ：
440106005373347，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区人和伊莱曼养
生保健服务部遗失卫生许可证，粤卫公
证字 [2021]第 0111B00119，现声明作
废。

遗失声明 广州市素植方程生活艺术服
务有限公司遗失食品经营许可证正、副
本，许可证编号：JY24401050359704，现
声明作废。

遗失声明 广州市越秀区加海贸易商行
遗失营业执照正、副本，统一社会信用
代码：91440101MA9UK7UXXR，注册
号：440104003238356，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区芷琪炜煌美食
店遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：92440101MA9W276359， 注册
号：440105603593708，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区花城顺儿包点
店遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：92440101MA5CX28U9L，注册
号：440121603393715，现声明作废。

遗失声明 张明帅遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA59PFHMX7， 注 册 号 ：
440111601806733，现声明作废。

遗失声明 广州双子厨餐饮服务有限公
司遗失营业执照正本，统一社会信用代
码 ：9144010630455546X4， 注 册 号 ：
440106000952910，现声明作废。

遗失声明 广州双子厨餐饮服务有限公
司遗失银行开户许可证 ， 核准号 ：
J5810069445501，现声明作废。

遗失声明 广州市重本异型钢材有限公
司遗失营业执照正、 副本， 注册号：
4401112007087，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区均禾三姐妹冰
鲜档遗失营业执照副本，统一社会信用
代码：92440101MA5D682C3C， 编号：
S112020026353，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区均禾三姐妹冰
鲜档遗失食品经营许可证副本，许可证
编号：JY14401110584980，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区龙归佳豪通讯
器材经营部遗失营业执照正、 副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A6F973R，现声明作废。

遗失声明 广州宋瑶文化传播有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D4Q4F9L） 遗失财务专
用章、法人章（法人：吴爱丽）、发票专用
章、合同专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州卓尔热力设备有限公司
遗 失 银 行 开 户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J5810069163402，现声明作废。

遗失声明 广州市黄埔区飞伟运输代理
服务部遗失食品经营许可证正、 副本，
许可证编号：JY14401120059037， 现声
明作废。

减资公告 广东女神之美健康科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440607MA51E83X49） 股东会决议，
注册资本由原来 1000 万元减资至 10
万元。请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

减资公告 广州立品丰工程有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59PQUF5K）股东决议，注
册资本由原来 500 万元减资至 100 万
元。 请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

清算公告 本机构广州市黄埔区同仁幼
儿 园 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 :
52440112MJL019737A) 于 2022 年 7 月
25 日经理事会表决通过注销。现清理债
权债务，请有关债权人自公告之日起 45
天内，向本清算小组由报债权。 逾期不
由报视为弃权，清算结束后，本机构将
向登记管理机关申请注销登记手续。

减资公告 广东蓝湾信息科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9XCEW94Y） 股东会 决
议， 注册资本由原来 1000 万元减资至
100 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权， 逾期不
申报，视为放弃权利，本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

减资公告 信德（广州）品牌管理顾问有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9XTQM53L） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 500 万元减资至
100 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权， 逾期不
申报，视为放弃权利，本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

减资公告 广州秀铂医疗美容门诊部有
限公司股东会决议， 注册资本由原来
100 万元减资至 5 万元。 请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州苏和生物科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101321114906U）股东决议，注册
资本由原来 500 万元减资至 50 万元。
请债权人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

广东建设报广东建设报

06 美编/李尚松 校对/邓新灵公告2022 年 7 月 29 日 星期五

分类广告